
 

 

Leverandører og entreprenører 

 

LEVERANDØR Rolle 
Kamperhaug Boligutvikling AS 
Jan Steinar Wold 
Rokkeveien 41 
1743  Klavestadhaugen 
41545199 
 
jan.steinar@kamperhaug.no 

 

Byggherre 

Lindal Gruppen AS 
Kjersti Kjelstad 
Porsveien 2 
4994  Akland 
90970100 
 
kjersti.kjelstad@lindalgruppen.no 
 

Totalentreprenør 

Norvik & Partners 
Tobias Due 
Parkveien 33B 
0258  Oslo 
90056220 
90056220 
 
due@nordvikpartners.no 
 

Megler 

Caverion Norge AS 
Bjørn Haagen Andersen 
Industritoppen 1 
4848  Arendal 
90880280 
90880280 
bjorn.andersen@caverion.com 
 

Ventilasjon 

mailto:jan.steinar@kamperhaug.no
mailto:kjersti.kjelstad@lindalgruppen.no
mailto:due@nordvikpartners.no
mailto:bjorn.andersen@caverion.com


Erling Olsen AS 
Eivind Larsen 
Industriveien 13 
4900  Tvedestrand 
40455875 
 
eivind@erlingolsen.no 
 
 

Sanitærinstallasjoner 

TEKNObad 
Ellen Knudsen 
Bedriftsveien 22 
4841  Arendal 
91595777 
ellen@teknobad.no 
 
 

Baderom 

Strai Kjøkken Arendal AS 
Wenche Våle Øynebråten 
Strømsbusletta 9B 
4847  Arendal 
37022910 
47488081 
wenche@strai.no 
 
 

Kjøkken- og 
garderobe 

Suntec AS 
Ronny Sundsdal 
Solbergfaret 15 
4900  Tvedestrand 
37162363 
90935208 
 
ronny@suntec.no 
 

 
Glassrekkverk 

Garthe GrøntAnlegg AS 
Risørveien 502 
4950 RISØR 
Telefon: 37 15 03 55 
Daglig leder: Ola Garthe  
E-post: ola@garthe.no 
Mobil: 90 74 05 17 
 

Utomhusarbeider 

mailto:eivind@erlingolsen.no
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mailto:ronny@suntec.no
mailto:ola@garthe.no


Arendal EL team AS 
Rune Konnestad 
Strømsbusletta 7B 
4847  Arendal 
37022222 
90806185 
Rune.Konnestad@aeteam.no 
 

Elektroinstallasjoner 

Vegårshei Trappeverksted AS 
Molandsveien 37 
4985 Vegårshei 
37169800 
post@trappeverksted.no 

 

Trapper 
 

Låssenteret AS, Avd. Arve Karlsen 
Kjetil Aaserud 
Åsbieveien 8 
4848  Arendal 
41700020 
90180507 
kjetil@arvekarlsen.no 
  

Lås og beslag 
 

Br Jakobsen A/S 
Geir Skaug Syvertsen 
Bark Silasvei 
4891  Grimstad 
37 25 28 00 
95724930 
geir@jakobsen.no  
 

Malerarbeider  
 

Lindal Entreprenør AS - Swedoor 
Kjersti Kjelstad 
Porsveien 2 
4994  Akland 
90970100 
 
kjersti.kjelstad@lindalgruppen.no 
  
 
 
 
 

Dører 

mailto:Rune.Konnestad@aeteam.no
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Lindal Entreprenør AS – Bergersen Flis 
Kjersti Kjelstad 
Porsveien 2 
4994  Akland 
90970100 
 
kjersti.kjelstad@lindalgruppen.no 
 

Fliser 

Lindal Entreprenør AS – NorDan 
Kjersti Kjelstad 
Porsveien 2 
4994  Akland 
90970100 
 
kjersti.kjelstad@lindalgruppen.no 
  

 

Vinduer- og 
balkongdører 
 

Lindal Entreprenør AS – Boen Bruk AS 
Kjersti Kjelstad 
Porsveien 2 
4994  Akland 
90970100 
 
kjersti.kjelstad@lindalgruppen.no 
  
 

Parkett 
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